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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
199 03.10.2023 2486 - Stephan Kofler Rechn. 103 vom 26.09.2023 - Z613C95187 1.21.2 Rucklagen 300,00
& Co. OHG Ausbesserungs-, Spachtel- und
| |Malerbetrieb | Malerarbeiten - Erganzung |\l
200 03.10.2023 865 - Loeff System Rechn. 3034-09810 vom Z623C632B7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.623,50
GmbH 29.09.2023 - 150 Taschenrechner Verbrauchsgltern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Sharp
201 03.10.2023 1549 - HYGAN GmbH Rechn. V-PA-23.1142 vom Z1F3C95163 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.108,36
Srl unyrain 29.09.2023 - Reinigungsmittel Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, und -zubehor, Toiletten-und | L
202 03.10.2023 2608 - Bus Prenner Rechn. 338 vom 30.09.2023 2608 ZD63C240B9 2.21.2 Dienstleistungen 1.260,00
KG des Prenner Elmar -
o |&Co. ] Mals-Oberstdorf/Oberstdorf-Mals | | |
203 03.10.2023 1387 - Raiffeisenkasse Spesen je Zahlungsmandat vom 2212 Dienstleistungen 20,00
Algund 01.07.-29.09.2023 - Abdeckung
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Nr.500024 |
204 03.10.2023 840 - FLIRIDRUCK Rechn. 316 vom 29.09.2023 - Z653C6C3A7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 423,00
des Schwienbacher Grolformat-Drucke fiir Messe Verbrauchsgtitern
...\ |Renhod | Futurum
208 05.10.2023 834 - Ellmenreich Rechn. FPA 20/23 vom ZF73976D31 2211 Ankauf von Roh- und/oder 422,10
Joachim Pfitscher 03.10.2023 - Zeitungen und Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Zeitschritenvom |l
209 05.10.2023 1557 - JuZe Naturns Lastschrift 12 vom 04.10.2023 - Z283C240E3 2.21.2 Dienstleistungen 170,00
Raummiete fiir
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Klassensprecherschulung | |
210 05.10.2023 119 - Bini Mario GmbH Rechn. 000354 PA vom ZAE3CA5584 2212 Dienstleistungen 1.305,04
24.09.2023 - All-In
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Wartungsvertrage fr | |
21 12.10.2023 1428 - Jugenddienst Rechn. RK-2023-37 vom ZBB3C43B36 2212 Dienstleistungen 250,00
Meran 04.10.2023 - Raummiete fir die
Kennenlerntage 2023/2023
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212 12.10.2023 2611 - Pension Rechn. 25 vom 09.10.2023 - Z8F3C7D2CC 2212 Dienstleistungen 969,00
Reinstadler Ubernachtung fiir 13
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Schilertinnenund 2 |l
213 12.10.2023 1387 - Raiffeisenkasse Steuereinbehalt auf Bruttozinsen 2.21.2 Dienstleistungen 467,57
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Algund | 3. Trmester2023 | |
214 17.10.2023 2609 - Foto Wieser Rechn. 204/2023 vom 13.10.2023 9944892080 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdégen 8.060,81
des Wieser Kurt - Fotografische Ausriistung -
... [Michael | PNRR4.0-Labs-CUP |
215 24.10.2023 946 - Ernst Klett Rechn. 26018445 vom ZD33CA54B4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.452,31
Verlag GmbH 10.10.2023 - ebook Lizenzen fir Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, PRISMABiologie 2und PRISMA | |
216 24.10.2023 2609 - Foto Wieser Rechn. 203/2023 vom 13.10.2023 Z103C9523F 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 122,86
des Wieser Kurt - Hintergrundkarton + 3-fach Verbrauchsgiitern
| [|Michagel | Hintergrundhaken 3-er Setfur | . | L
217 24.10.2023 2616 - Hochseilgarten Rechn. 56/00 vom 19.10.2023 - Z9D3CD13DA 2212 Dienstleistungen 378,00
Laas Maschler Georg Eintritt Hochseilgarten Klasse 1A
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, WS Herbstausflug |
218 24.10.2023 283 - Mayenburg Rechn. 123 vom 19.10.2023 - Z413C7D25D 2212 Dienstleistungen 527,27
Reisen KG des Busfahrt von Meran ins Fersental
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Holzner Roland & Co. | und zurtck | |
219 24.10.2023 517 - Stadtwerke Rechn. 0150120230000157400 2219 Sonstige 1.359,50
Meran AG vom 16.10.2023 - Millabfuhr Gebarungsausgaben
.| |Stadreinigung Gas | Mai-Aug. -Rechnung | b
220 24.10.2023 2616 - Hochseilgarten Rechn. 55/00 vom 19.10.2023 - Z583CA54E3 2212 Dienstleistungen 450,00
Laas Maschler Georg Eintritt Hochseilgarten Klasse 1A
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SPHerbstausflug |
221 24.10.2023 1673 - Graf und Séhne Rechn. 37/E vom 11.10.2023 - ZBD3BC4E2E 2212 Dienstleistungen 2.679,65
GmbH Reparatur & Einstellung der
Fenster im Schulgebdude +
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222 25.10.2023 134 - BUCHLADEN Rechn. 738/E vom 23.10.2023 - 1 ZC63C5E7B3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.834,00
LANA Valtiner Klassensatz, Wandkarten Verbrauchsgutern
... |Susanna&Co.KG | ltalien+Erde, 3 Biologiebicher | L
223 25.10.2023 1989 - Societa Dante Esame PLIDA 16.11.2023 a 2.21.2 Dienstleistungen 575,00
Alighieri Comitato di Merano - Istituto tecnico
...\ |Bolzano | Economico "Franz Kafka" Merano | | |l
224 26.10.2023 332 - LARCHER KG - Rechn. P-451 vom 23.10.2023 - Z443BAECF4 1.21.2 Rucklagen 10.220,82
Schlisseldienst der Erweiterung der elektronischen
.| [|Larcheringrid&Co. | Tarterminals (alle Klassen) | |
225 27.10.2023 801 - Wombats Rechn. 982 vom 15.10.2023 - Z383CD5AAD 2212 Dienstleistungen 5.919,04
Naschmarkt GmbH Anzahlung Wienreise vom 13. bis
... |Naschmarkt | 17.November 2023 | |
226 06.11.2023 1549 - HYGAN GmbH Rechn. V-PA-23.1213 vom Z1F3C95163 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 589,22
Srl unyrain 31.10.2023 - Reinigungsmittel,
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Reinigungswagenund | L
227 06.11.2023 96 - Athesia Buch Rechn. 3007-00303 vom Z8E3C7D287 2211 Ankauf von Roh- und/oder 366,30
GmbH Biicher Medien 31.10.2023 - Blicher Netzwerk fur Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, DAZ
228 06.11.2023 332 - LARCHER KG - Rechn. P-461 vom 25.10.2023 - Z073CFE63A 1.21.2 Rucklagen 472,50
Schlisseldienst der Tirchips fir elektronische
.| [|Larcheringrid&Co. | Torterminals |
229 06.11.2023 565 - Tinkhauser Rechn. 2315165 vom 31.10.2023 ZF73CFE634 2211 Ankauf von Roh- und/oder 60,54
.| |BuromarktGmbH | - Verschiedenes Buromaterial | | | Verbrauchsgutern |
230 06.11.2023 2566 - Unione Contributo per le Olimpiadi di 2.21.2 Dienstleistungen 80,00
.| [Matematica ltaliana | Matematica |l
231 06.11.2023 2606 - Zetalab s.r.l. Rechn. 230520/PA vom Z753B786C2 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 129,90
31.10.2023 - Warmemantel firs Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Labor
232 06.11.2023 129 - M. BRUGNARA Rechn. 337/PA vom 31.10.2023 - ZTE3CA5553 2211 Ankauf von Roh- und/oder 194,36
Eisen - und Material fiir dei Erhéhung der Verbrauchsgutern
Haushaltswaren Klassenbanke
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235 07.11.2023 2617 - Tom Thielicke Rechn. 4922 vom 03.10.2023 - Z8D3CAD7D9 2213 Verwendung von Gltern 202,30
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, IT Solutions | Tipp10 Schulversion for 1 Jahr | . . |Drtter |
236 09.11.2023 392 - Only Multimedia Rechn. 449 vom 07.11.2023 - 9983546AC7 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 11.831,00
di Truzzi Roberto Bildschirme, computerbezogene
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Gerate und Hardware | |
237 13.11.2023 2559 - Sudtiroler Rechn. 304 vom 09.11.2023 - Z363C952AF 2212 Dienstleistungen 545,45
Kulturinstitut Kabale und Liebe am 8. und 9.
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, November2023 | L
238 13.11.2023 134 - BUCHLADEN Rechn. 812/E vom 08.11.2023 - Z063BCD143 2211 Ankauf von Roh- und/oder 13,12
LANA Valtiner Biblitoheksbucher in italienischer Verbrauchsgutern
... |Susanna&Co.KG | Sprache
239 13.11.2023 1387 - Raiffeisenkasse Abrechnung der Kreditkarte - 2.21.2 Dienstleistungen 26,77
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Algund ] AbdeckungNr.500030 | bl
240 13.11.2023 801 - Wombats Rechn. 1005 vom 13.11.2023 - Z383CD5AAD 2212 Dienstleistungen 1.635,04
Naschmarkt GmbH Restbetrag Ubernachtung
.\ |Naschmarkt | Wienreise |
241 20.11.2023 83 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2023-13048 99458284E8 1.1.2.2 Materielles Anlagevermégen 33.928,55
GmbH - Srl vom 14.11.2023 - Lieferung von
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Bildschirmen und Geraten PNRR | | |
242 22.11.2023 2604 - Bibliodue Rechn. 98 vom 17.11.2023 - Z133B4E150 2211 Ankauf von Roh- und/oder 286,70
S.N.C. Bicher Wirtschaft und Marketing Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, in italienischer Sprache | Ll
243 22.11.2023 407 - Pedacta GmbH Rechn. RGPA-2023-567 vom 993208362C 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 14.233,00
Objekteinrichtungen 17.11.2023 - Lieferung von
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Schulmébeln und Einrichtung | |
244 22.11.2023 2620 - Alto Adige Rechn. 00770R vom 17.11.2023 - 2212 Dienstleistungen 176,50
Riscossioni epays/pagoPA-Gebiihren 1.
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Semester - Zeitraum |
245 27.11.2023 429 - Plattner Martin & Rechn. 23-55-3 vom 19.11.2023 - Z023CADD86 2212 Dienstleistungen 6.432,00
Co. OHG Reisebiro Erasmus+ Reise nach Helsinki
Martin Reisen
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246 27.11.2023 1387 - Raiffeisenkasse Abrechnung der Kreditkarte - 2212 Dienstleistungen 52,80
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Algund | Abdeckung Nr.500031 | |
248 04.12.2023 2619 - Holzer Heinz Rechn. 14/2023 vom 06.11.2023 - Z2B3CFE620 221.2 Dienstleistungen 280,00
des Holzer Heinrich Reparatur des Parkettbodens in
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, der Turnhalle inkl. Materiat | |
249 04.12.2023 565 - Tinkhauser Rechn. 2316951 vom 30.11.2023 ZF73CFE634 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.090,25
Biromarkt GmbH - Verschied. Biromaterial, Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Druckerpatronen Plotter, Magnete | | .+
254 05.12.2023 2621 - Stadt Bozen Rechn. 81/PR vom 30.11.2023 - ZD23D7E832 2212 Dienstleistungen 30,74
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Nutzung 6 Squashfelder | L
255 05.12.2023 280 - Hochkofler Erwin Rechn. 3504A vom 30.11.2023 - ZCB3CFE61C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 736,28
& Co. KG Reinigungswagen und -mittel, Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Handschuhe |
256 14.12.2023 132 - Buchhandlung Rechn. 202301136 vom Z543D9B850 2211 Ankauf von Roh- und/oder 336,42
Alte Mihle KG des 12.12.2023 - 1x Klassensatz, 2x Verbrauchsgtitern
.| _|Schdlzhon Reinhard | Diercke Weltatlas, 1x Buch frdie | |
257 14.12.2023 2602 - Intervaria KG Rechn. 1279/2023 vom 9948269349 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 42.500,00
13.12.2023 - PNRR 4.0 -
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Classroom - Lieferung Notebooks | | .
258 22.12.2023 896 - Meranarena Rechn. 372/E vom 19.12.2023 - ZEC3CFEG2E 2.21.2 Dienstleistungen 418,03
S.r.lL. Eintrittskarten zum Eislaufen fir
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 11 Schulklassen - Dezember | |
259 22.12.2023 88 - Archimedes KG Rechn. RCE-000489 vom Z773D9B7F1 2.2.1.2 Dienstleistungen 69,00
des Andreas 19.12.2023 - Wartung und
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hinteregger & Co. | Reparatur von 2 Mikroskopenim | [ |
260 22.12.2023 2574 - Promos Rechn. B91 vom 19.12.2023 - ZA03CDF821 2.21.2 Dienstleistungen 80,00
Genossenschaft Workshop flr
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Schilertinnengruppe im Rahmen | 1
261 22.12.2023 1673 - Graf und Soéhne Rechn. 51/E vom 20.12.2023 - Z093D58036 2212 Dienstleistungen 478,72
GmbH Reparatur von Fenstern und
Beschattungen
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262 22.12.2023 83 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2023-13637 Z1C3D00561 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.037,33
GmbH - Srl vom 20.12.2023 - Plotter Papier, Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Fotopapier, Schriftbander |\
265 28.12.2023 2622 - Rechn. 709/2023 vom 15.12.2023 Z133D9B776 2211 Ankauf von Roh- und/oder 863,51
Berufsbekleidung - Sicherheitsschuhe, rutschfeste Verbrauchsgtitern
... [Chrstina | Schuhe und Schirzen | L
266 28.12.2023 119 - Bini Mario GmbH Rechn. 000461PA vom Z633DB504F 2212 Dienstleistungen 1.945,29
21.12.2023 - All-In
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Wartungsvertrage ||
267 28.12.2023 830 - Busunternehmen Rechn. S1130 vom 19.12.2023 - Z7D3C9513B 2.21.2 Dienstleistungen 5.280,00
DIBIASI Busfahrt nach Wien vom 13. bis
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, zum 17. November 2023 | |
268 28.12.2023 829 - SCHRIFTWERK Rechn. R23-0270 vom Z643D9B7B9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 318,00
des Schénweger 13.12.2023 - Herstellung und Verbrauchsgutern
... |Roland | Montage von 5 Klebeschriften far |\ |
269 28.12.2023 1549 - HYGAN GmbH Rechn. V-PA-23.1458 vom Z833DB501C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.658,87
Srl unyrain 27.12.2023 - Reinigungsmitte, Verbrauchsgiitern
-material, Handtuch- und
Summe 175.276,32
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